
Quinta, 23 de Dezembro de 2021 | ANO: 2 | Nº 146 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
AVISO DE ADJUDICAÇÃO ................................................................................................................ 2

ADJ - Tomada de Preço: N.º 021/2021. ................................................................................................... 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

HOM. - Tomada de Preço: N.º 021/2021. ................................................................................................ 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXT. - Tomada de Preço: N.º 021/2021. .................................................................................................. 2

Página 1/3



Quinta, 23 de Dezembro de 2021 ANO: 2 | Nº 146
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

ADJ - Tomada de Preço: N.º 021/2021.

Referente a Tomada de Preço: N.º 021/2021. Objeto: Recuperação de estradas vicinais na zona rural do município de Sítio

Novo (MA). FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93; valor global R$: 1.115.240,38 (Um milhão e cento e quinze mil

e duzentos e quarenta reais e trinta e oito centavos). O Prefeito resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: ARSS

CONSTRUÇOES EIRELI, CNPJ 23.706.563/0001-03, com sede estabelecida na Rua 201 SE nº 22 Setor Unidade 201 Cidade:

Operaria São Luís – MA. Sítio Novo Maranhão, 23 de dezembro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: n2sqxdyjwmk20211223111232

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

HOM. - Tomada de Preço: N.º 021/2021.

Recuperação de estradas vicinais na zona rural do município de Sítio Novo (MA). HOMOLOGO para devidos fins de direito a

proposta encaminhada e assinada pela empresa: ARSS CONSTRUÇOES EIRELI, CNPJ 23.706.563/0001-03, com sede

estabelecida na Rua 201 SE nº 22 Setor Unidade 201 Cidade: Operaria São Luís – MA. No valor global de R$: 1.115.240,38

(Um milhão e cento e quinze mil e duzentos e quarenta reais e trinta e oito centavos). Sítio Novo Maranhão, 23 de dezembro

de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: xcymamoabzh20211223111201

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXT. - Tomada de Preço: N.º 021/2021.

CONTRATO: Nº 192/2021 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO:

ARSS CONSTRUÇOES EIRELI, CNPJ 23.706.563/0001-03, com sede estabelecida na Rua 201 SE nº 22 Setor Unidade 201

Cidade: Operaria São Luís – MA. Objeto: Recuperação de estradas vicinais na zona rural do município de Sítio Novo (MA).

Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; A vigência do presente contrato será de doze meses, a partir de 23.12.2021, podendo

ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, se de interesse da contratante. Valor global do contrato R$

1.115.240,38 (um milhão, cento e quinze mil, duzentos e quarenta reais e trinta e oito centavos). Sítio Novo Maranhão, 23 de

dezembro de 2021, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: zgyyajdik720211223111228

Página 2/3



Quinta, 23 de Dezembro de 2021 ANO: 2 | Nº 146
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:23.12.2021 18:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO
	ADJ - Tomada de Preço: N.º 021/2021.

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	HOM. - Tomada de Preço: N.º 021/2021.

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. - Tomada de Preço: N.º 021/2021.



		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-12-23T18:02:15-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




